
 

ESTADO DE GOIÁS 

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA MUNICIPAL DE ABADIÂNIA 

_____O PODER DO POVO_____ 
  

 

Avenida Geraldo Rodrigues dos Santos, Praça da Matriz, Centro, CEP: 72.940-000, Abadiânia-GO 
Fone: (62) 3343-1260 e-mail: camaramunicipaldeabadiania@hotmail.com, site: http://www.abadiania.go.leg.br 

1/1 

 

CONVOCAÇÃO PARA SESSÕES EXTRAORDINÁRIAS 

 

 A Presidente da Câmara Municipal de Abadiânia-GO, Vereadora Angelina 

Rodrigues Pereira, no uso de suas atribuições legais, e; 

 

 Considerando, o disposto na alínea “a”, do § 2º do art. 13 da Lei Orgânica 

Municipal c/c art. 84 do Regimento Interno; 

 

 RESOLVE: Convocar os Vereadores para 02 (duas) SESSÕES 

EXTRAORDINÁRIAS, a serem realizadas no plenário da Câmara Municipal às 

10hr00min, no dia 10 de julho e às 10hr00min no dia 11 de julho de 2017, 

com a seguinte Ordem do Dia: 

 

 

1. Projeto de Lei Nº. 016/2017 do Poder Executivo, que dispõe sobre 

“Autorização em celebrar convênio com a Associação Madre Maria 

Rivier e dá outras providências”. (EM REGIME DE URGÊNCIA) 

 

 

 Publique-se. 

 

 Por fim, determino à Secretaria Administrativa da Casa que encaminhe uma 

cópia deste ato imediatamente a cada Vereador. 

 

 Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Abadiânia-GO, aos 06 dias 

do mês de julho de 2017. 

 

 

Angelina Rodrigues Pereira 

Presidente da Câmara Municipal de Abadiânia 

mailto:camaramunicipaldeabadiania@hotmail.com
http://www.abadiania.go.leg.br/

